REGIONE LAZIO

PRESIDENZA DELLA GIUNTA 00147 Roma

SETTORE SEGRETERIA DELLA PRESIDENZA | 77 T s s s

Via Cristoforo Colombo, 212
UFFICIO RAPPORTI CON LE FORZE SOCIALI

All'Associazione
PUER
Via Domenico Azuni, 9
Prot. NQO% Fasc. ... ... 00196 ROMA
Risp. nota mn, . del
Allegati
Oggetto :

L.R. 28 giugno 1993, n. 29 —Decreto
di iscrizione nel registro regionale
delle organizzazioni di volontariato.

Si comunica che con decreto del Presidente della Giunta regionale n.
872 del 9.5.1994 - che si trasmette in allegato- codesta Associazione & sta—
ta iscritta al registro regionale in oggetto, Sezione Servizi Sociali.

Si fa presente che il provvedimento sopracitato non tiene luogo delle
eventuali autorizzazioni, nulla osta, permessi e cosi via, richiesti dalla

legislazione di settore per 1'esplicazione delle attivitd di codesta
Associazione.

Si formulano i migliori auguri di buon lavoro.

-

IL, DIRIGENTE DEL SETTORE
(pott. Giuseppe-Baruffaldi)

/ TELEX: 623662 - TELEFAX: 5110469 - 51150535 - FONO: 5110469 - 5115053 - 54572773



neg Lusiu

e pu

K- _ = | % .
L/}? redriterele ot g//ym%fy %quﬁ

Decreto

L.R. 28 giugno 1993, n. 29 - Iscrizione nel Registro regionale delle

Organizzazioni di volontariato dell'Associazione "PUER";
SU PROPOSTA dell'Assessore agli Enti Locali e Servizi Sociali;

VISTO 1l'art. 3 della legge regionals 28 giugno 1993, n. 29, il quale
disciplina le modalitd d'iscrizione delle organizzazioni di

volontariato nell'apposito registro regionale;

VISTA 1la deliberazion&\gella Giunta regionale n. 5236 del 13 luglio
'\

1993, concernente 1'istituzione del registro regionale delle

organizzazioni di volontariato e 1'approvazione delle direttive

Ty s

per l'istruttoria delle domands;

ESAMINATA la domanda di iscrizione e 1la relativa documentazione,
presentata dalla "Associazione di volontariato PUER" ‘con sede in
Via Domenico Azuni, 9 - ROMA e verificata l'esistenza delle

condizioni prescritte;

PRESO ATTO delle finalitd statutarie dell'Associazione predetta, nonché

dell'attivita che la stessa svolge o intende svolgere;
RITENUTO, pertanto, che la citata Associazione pud essere iscritta nella
Sezione II .- Servizi Sociali del registro regionale di che

trattasi;

VISTO il decreto legislativo 13 febbraio 1998, mw 40:



DECRETA

la Y"Asscciezione di volontariato PUER" - con sede in Via Domenico Azuni,

9 = ROMA & iscritta nel registro regionale delle organizzazioni di
volontariato di cui all'art, 3 della legge regionele 28 giugno 1993, n

29 ~ Bezione I Servigi Sociali.

Il presente provvedimento non & sogpgetto a controllo ai sensi del

decreto legislativo 13 febbraio 1993, n. 40, articolo 1

- e

Il Dirigente del//ﬁ'fioio I1 Dirigente dell'Ufficio
Handicg f(
f

Repporti con le Forze Sociali

S A= @ A< (

I} Dirigente del Settore
Servizi Sociali

(Dr. Francéi‘?r?ﬁfé?ﬁé Castello)

L'Assessore I1 Presidente
//Lﬁntonio Delle Monache) {Carlf{iz:ietti)
}tf‘» WJ‘\/ \ |

\
LDM/cg

= 9 MAG 199,

ROMA, ADDI




